Proinde ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire 
quod Demetrius, filius Nicolai, dicti Lepes, de Waraseezy1 in sua et do
mine Katherine, consortis sue, personis ad nostre serenitatis accedendo 
presenciam, exhibuit nobis quasdam litteras privilegiales honorabilis ca- 
pituli ecclesie Waradiensis, super satisfaccione quarte puellaris diete 
domine per Johannem, filium Johannis de Gerla, fratrem suum uterinum, 
cum possessionibus subscriptis sibi inpensa3 confectas tenoris infra- 
saripti, supplioans nostro regio cuknini humiliter et devote preoe subiec
tiva ut easdem gratas habentes et acceptas premisse possessionarie sa- 
tisfaccioni pro dicta quarta filiali diete domine inpense4 nostrum regiuni 
consensum prebere dignaremur et assensum.

Quarumquidem litterarum tenor is est: {Urmează actul capitlului 
din Oradea, din 7 februarie 1357, DRH — O —  voi. X I nr. 87).

Nos itaque, fidelitatibus et serviciis prefati Demetrii dicti Lepes 
quibus idem in plerisque nostris et regni noştri negodis et expedicio- 
niibus, pro noştri regi regiminis et honoris incremento suam personam 
simul et res exponendo toto se (.. .)5 laudabiliter studuit complacere 
nostre maiestati in reminiscenciam nostre serenitatis reductis quam quam 
regni noştri approbata consuetudine requirente nullus nobilium et posses- 
sionatorum hominum quairtam puellarean cum possessionibus absque regio 
consensu suis filiabus dare valeat et assignare, sed solum modo pecu- 
niaria saltisfaccio inpendatur8 pro eadem tamen de regie libertatis7 pie
tate et gracia speciali pretactas litteras dicti capituli Waradiensis ratas 
habentes et acceptas premisse possessionarie satisfaecioni pro quarta 
diete nobilis domine per dictum Iohannem fratrem suum uterinum sibi 
facte et inpense4 nostrum regium benivolum prebemus et assensum. In- 
superque si quicumque iuris in dicta quarta filiali diete domine nos 
contingeret vel posset eidem domine et per eam prefato Demetrio eo- 
rumque heredibus et posteritatibus universis nove donacionis nostre 
tvtulo damus, conferimus et autoritate regia confirmanus presentis pri
vilegii noştri patrocionio mediante, salvo iure alieno.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentns con- 
cessimus litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilii noştri 
dupplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris, domini Nicolai, 
archyepiscopi Strigoniensis lodque eiusdem comitis perpetui, aule nostre 
cancellarii, dilecti et fidelis noştri, anno domini millesimo OCC~mo sexa- 
gesimo quarto, kalendas octobris, regni autem noştri anno decimo nono, 
venerabilibus in Christo patribus et domini, eodem Nicolao Strigoniensi, 
Thome Calocensi, Wglino Spalacensi, Nicolao Iadriensi, archyepiscopis, 
Ragusiensi sede vacante; Nicolao Agriensi, Demetrio Waradiensi. Dorri- 
nico Transsilvanensi, Stephano Zagrabiensi, Colomano Jauriensi, Ladislao
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Wesprimensi, Mychaeli Wachiensi, Petro Boznensi, Dominico, electo 
ccnfinmato Canadiensi, fraitribus Stephano Nitriemsi, Thoma. Sirmiensi, 
Johanne Tininiensi, Demetrio Nonensi, Bartholomeo Traguriensi, Valen
tino Makarensi, Stephano Farensi, Matheo Sibinicensi, Michaeli Scardo- 
n<_nsi, Portiua Seniensi, et Radozlavo Corbauiensi,, eoclesiarum episcopis, 
occlesias dei feliciter gubernantibus, Quinqueeclesiensi sede vacante; mag
ii ifi is viris Nicolao Konth .palatino, Dyonsio, voyuode Transsiluano, 
Johanne, magistro tavernicorum nostrorum, Stephano Bebek, iudice 
cur'e nostre, Nicolao de Zeech, totius Dalmacie et Croacie, Leusthachvo, 
regni Sclavonie, Nicolao de Machow, banis, Petro Zudar pincemarum, 
Paulo dapipherorum, Emerico agazonum, Johanne ianitorum nostrorum 
magistris, ac magistro Konya, comite Posoniensi, aliisque quampliuribus 
regni noştri comitatus tenentibus et honores.